
15 Sp: 778/2022 ' 

SMLOUVA o DÍLO 
na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

uzavřená podle Š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Ý platném znění 
(dále ien „oz“)„ 

I. 

Smluvní strany 
1. Česká tepublika -— Okresní soud v Domažlicích 

se sídlem: 344 01 Domažlice, Paroubkova 228 
zastoupená: JUDr. Martinou Dufkovou, předsedkyní okresního soudu 
IČO: 00024716 
DIČ: neplátce 
Kontaktní osoba: . 
e-mail: 
Tel.:| 
(dále „zadavatel“) na straně jedné 

2. RAVAL projekt v. o. s. 
*se sídlem: Kollárova 420/24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852 
DIČ: cz 49194852 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
e-mailz _ 
Tel: _ 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

dále tég'r. společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „smluvní 
strana“, uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto smlouvu (dále jen 
„Smloyva'Ú: 

II. 

Závazné podklady pro uzavření smlouvy 
1. Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen „závazné podklady'f) se rozumí: 

cenová nabídka dodavatele ze dne 27. 5. 2022, příloha č. 1. této Smlouvy. 
2. Záměrem zadavatele je Zpracování projektové dokumentace na zavedení nového systému EZS, 

CCTV a sítě LAN včetně kabelových & drobných prací. V rámci projektové dokumentace bude 
zpracován výkaz výměr, situační výkresy, schéma technologií a sítí, technické zprávy dle 
požadavku objednatele. Součástí plnění je i zajištění autorského dozoru projektanta na stavbě, 
v sídle Okresního soudu v Domažlicích, Paroubkova 228, 344 01 Domažlice. 

3. Dodavatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem závazný . “ 
a že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady. 



_
—

 

III. 

Předmět Smlouvy 

. Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
vpodrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby na výše popsaný záměr 
investora. Projektová dokumentace bude zpracovaná jednostupňové v rozsahu dle vyhlášky 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace bude obsahovat 
kontrolní rozpočet a soupis prací v souladu s platnou legislativou. 

Zjištění autorského dozoru projektanta na stavbě po dobu provádění uvedené akce. 

3. Dodavatel se zavazuje provést předmět Smlouvy s odbornou péčí, na vlastní náklady 
a nebezpečí tak, aby svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska 
uživatelských a provozních potřeb zadavatele. 

. Projektová dokumentace bude dodavatelem provedena v souladu s technickými normami a dle 
pokynů zadavatele a bude obsahovat veškeré náležitostí. 

IV. ! 

Místo a doba plnění Í 
. Místem plnění předmětu Smlouvy —— je budova, kterou spravuje Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Domažlice, 2 ve které sídlí Okresní soud 
v Domažlicích, Paroubkova 228, 344 01 Domažlice. 

. Projektová dokumentace bude dodavatelem předána zadavateli do 60 dnů ode dne podpisu 
Smlouvy oběma smluvními stranami. 

V. 

Cena předmětu Smlouvy 
. Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli za předmět Smlouvy dle článku III odst. 1 této 

Smlouvy celkovou cenu ve výši: 

gggg za zhotovgni PD, 332a AD: 

Text Kč bez DPH 21% DPH Kč včetně DPH 
Zpracování PD 128 000,00 26 880,00 154 880,00 
Autorský dozor 20 000,00 4 200,00 24 200,00 
Celkem 148 000,00 31 080,00 179 080,00 , 

Cena bez DPH - 148 000,00 Kč 
DPH 21% - 31 080,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH - 179 080,00 Kč 

. Cena podle“ tohoto odstavce je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, a zahrnuje v sobě veškeré náklady a rizika dodavatele spojená s plněním 
předmětu Smlouvy. Tato cena je platná po celou dobu realizace předmětu Smlouvy, 
a to i po případném prodloužení tennínu dokončení realizace předmětu Smlouvy z důvodů 
ležících na straně zadavatele. 

. Dodavatel prohlašuje, že nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené 
s realizací jednotlivých částí předmětu Smlouvy a předmětu Smlouvy jako celku. Cena včetně 
DPH může být změněna pouze v případě změny zákonné sazby DPH na základě písemného 



dodatku podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke sjednané ceně 
bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

VI. 

Platební podmínky 
. Zadavatel neposkytuje pro realizaci předmětu Smlouvy zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

. Úhrada ceny předmětu Smlouvy bude provedena po splnění předmětu díla (předmětu 
Smlouvy) na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem. Přílohou faktury 
bude zadavatelem odsouhlasený a oboustranně podepsaný předávací protokol, v němž 
zadavatel nemá k dodanému předmětu Smlouvy výhrady. Zadavatel není povinen fakturu 
odsouhlasit, jestliže má předmět Smlouvy či jeho dílčí provedení vady či nedodělky. 

. Faktura vystavená dodavatelem musí mít náležitostí obsažené V ustanovení 5 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení 5 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Splatnost faktury je stanovena v délce 21 
kalendářních dnů od doručení zadavateli 

VII. 

Předání a převzetí předmětu Smlouvy 
. Dodavatel splní svou povinnost provést předmět Smlouvy nebo jeho část jeho řádným 

ukončením a předáním zadavateli, včetně odstranění vad, tedy dnem podepsání předávacího 
proto lu bez výhrad zadavatelem. 

. O převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol podepsaný k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

. Má se za to, že jednotlivé části předmětu Smlouvy budou řádně provedeny a předány: 

a) projektová dokumentace - na základě protokolu o předání a převzetí, podepsaného 
oběma smluvními stranami, 

b) autorský dozor — po protokolámím převzetí zadavatelem. 
. Nedokončený předmět Smlouvy nebo jeho část není zadavatel povinen převzít. Zadavatel 

rovněž není povinen předmět Smlouvy převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky 
bránící jeho užívání, nebo bude mít větší množství vad nebo nedodčlků nebránících však 
užívání. Ustanovení S 2628 OZ se nepoužije. 

t v ;  . Jestliže zadavatel odmítne předmět Smlouvy nebo jeho část převzít, seplsl účastníci přejímacího 
řízení zápis, v němž zadavatel uvede důvod nepřevzetí. 

Zadavatel není oprávněn odmítnout převzetí předmětu Smlouvy pro vadu, která má původ 
výlučně v podkladech, které sám předal. Dodavatel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit 
v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže dodavatel při předání věci věděl nebo 
vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozomil, nebo pokud dodavatel sám poskytl 
nesprávné údaje, na jejichž základě byly zadavatelem zpracovány podklady. 



VIII. 

Odpovědnost za vady a záruční doba ř 
Nemá—li předmět Smlouvy vlastnosti stanovené touto Smlouvou nebo platnými právními 
předpisy, má vady. 

. Dodavatel poskytuje zadavateli záruku v délce 36 měsíců, která začíná běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy zadavatelem. Záruční doba však neskončí 
před uplynutím záruční doby na dodávku systému, který bude realizován na základě 
dokumentace zhotovené podle Smlouvy. 

. V případě, že se v záruční lhůtě vyskytne vada předmětu Smlouvy, má zadavatel právo na její 
bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu 
pro odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna. 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

Zadavatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Zadavatel prohlašuje, že do 30 dnů 
po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí dodavateli, že nebyla 
schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která ,e potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této Smlouvy V následujícím roce. * í 

. Dodavatel je podle ustanovení S 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy disponovat kvalifikací, která je 
nezbytným předpokladem pro zpracování projektové dokumentace, jež je předmětem této 
smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

. Jsou—li ve Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

3. Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku 
k smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden výtisk. Tato smlouva je podepsána v listinné podobě (vlastnoručně) nebo 
elektronicky. ]e-li smlouva podepsána v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (a) výtiscích 
s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. ]e—li smlouva podepsána 
elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými viastnoručními 
podpisy. 



6. Pokud při zhotovování projektu dochází ke styku s. utajovanými skutečnostmi, dodavatel bere 
na včcjlomí, že při zhotovování předmětu Smlouvy bude seznamován se skutečnostmi, 
které jšou v seznamu utajovaných skutečnosti v oboru působnosti Ministerstva spravedlnosti, 
označené stupněm utajení „Vyhrazené“. Zavazuje se proto zabezpečit, aby osoby, které se 
při realizaci projektu budou seznamovat se služebním tajemstvím, byly seznámeny 
s povinnostmi, které pro ně vyplývají z předpisů upravujících ochranu utajovaných skutečností. 

7. Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění Smlouvy, případně i dalších dodatků 
ke Smlouvě, a to na dobu neurčitou, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V' platném 
znění. 

8. V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/ 679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směmice 95/46/1518 (dále jen „GDPR“) & V souladu se zák. č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, je správcem osobních údajů dodavatele: Okresní 
soud V Domažlicích, se sídlem Paroubkova 228, '344 01 Domažlice, IČ 00024716 a správcem 
osobních údajů zadavatele: RAVAL projekt v. o. s., se sídlem: Kollárova 420/24, 301 00 Plzeň, 
IČ 49194852, kteří Výhradně pro účely realizace smluvního vztahu na základě smlouvy 0 dílo, 
včetně všech dodatků, budou zpracovávat následující osobní údaje: 

— jméno, příjmení, titul, e—mail, tel. číslo zaměstnanců, kteří budou uvedeni jako zástupci či 
kontaktní osoby zadavatele & dodavatele. 

Sc shora uvedenými osobními údaji se seznámí toliko osoby zadavatele a dodavatele, které jsou 
kon mimi osobami po stránce finanční, organizační a technické. Osobní údaje nebudou 
předá ány žádné další organizaci. Tyto osobní údaje bude zadavatel zpracovávat do doby 
ukončení smluvního vztahu a po jeho skončení budou uchovány v souladu se lhůtami 
stanovenými právními předpisy a instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 94/2007 OIS—ST, 
kterou' se vydává skartační řád pro okresní, kra) ské a vrchní soudy. Osobní údaje v elektronické 
podobě se řídí předpisy danými v resortu Ministerstva spravedlnosti ČR, který spravuje 
informační systémy. 

XI. 

Seznam příloh 
Příloha č. 1 — CenOVá nabídka ze dne 27. 5. 2022 

Zadavatel: Okresní soud v Domažlicích 

Domažlice dne 

JUDr. Martína Dufková 
předsedkyně okresního soudu 

] 
DodavatelĚ RAVAL projekt v. o. 3.. 

Plzeň dne  



NABÍDKA 
na vypracování projektové dokumentace a zajištění autorského 

dozoru (AD): 

Vypracováno pro : Okresní soud v Domažlicích 
Paroubkova 228, 344 01 Domažlice 

V Plzni dne 27. 05. 2022 

strana 1 



Identifikační údaie gředkladatele nabídg 
Obchodní jméno: 

Adresa: 

IČO: 

DIČ: 

Statxrtámí zástupce: 

Osoba odpovědná za 
zpracování nabídky: 

Bankovní spojení: 

Telefon: 

E-mail: 

RAVAL projekt v.o.s. 

Kollárova 420/24 
301 00 Plzeň 

49194852 

CZ491 94852 

Ing. Slavomír Racek, společník 
Ing. Jan Valko, společník 
Ing. Jan Čechura, společník 

strana 2 



Rozsah nabídg 

Předmětem nabídky je zpracování projekt. prací a zajištění autorského dozoru projektanta 
(AD) na akci: 

Rozsah proiektovaných prací: 

Záměrem investora ie: 

Předmětem této nabídky je zpracování projektové dokumentace na zavedení nového systému 
EZS, CCTV a sítě LAN vč. Kabelových a drobných prací. V rámci PD bude zpracován výkaz 
výměr. situační výkresy, schéma technologií a sítí, technické zprávy dle požadavku 
objednatele. Součástí plnění je i zajištění autorského dozoru projektanta (AD) na stavbě. 

Projektová a inženýrská činnost bude v těchto činnostech: 

1. Vypracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) v podrobnosti 
projektové dokumentace pro provedení stavby (dále DPS) na výše popsaný záměr 
investora. Projektová dokumentace bude zpracována jednostupňové v rozsahu dle 
vyhl. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace bude 
obsahovat kontrolní rozpočet a soupis prací v souladu s platnou legislativou. 

2. Zajištění autorského dozoru projektanta na stavbě (AD)po dobu provádění uvedené 
akce. 

[ 
POZN. 

. Projektová dokumentace budou objednateli předány v 5 tištěných vyhotoveních + 1x 
na CD ve formátu* ..pdf Soupis prací a kontrolní rozpočet bude kromě tištěné verze 
předán též ve formátu* ..xls 

2. Nabídková cena 

Část plnění Cena v Kč bez DPH 

Celkem bez DPH 148 000,00 
EH 21% _ 31 080,00 
Celkem včetně DPH 179 080100 

Platba bude provedena po splnění jednotlivých dílčích plnění předmětu díla na základě 
strana.? 



vystavené faktury — splatnost faktur 21 dní . 

Rozklad ceny v hodinových sazbách: 

Hodinová sazba ........................................................... 800,- Kč bez DPH 
Odpracovaný čas- zpracování PD a zajištění AD ...... 185 hodin 

Cena za zpracování PD a zajištění AD ................................... 800*185 = 148 000,- Kč 

Cena nabídková celkem bez DPH ................................. 148 000,- Kč bez DPH 
DPH 21% ........................................................................ 31 080,- Kč 
Cenq nabídková celkem ............................................... 179 080,- Kč vč. DPH 

! . 

V Plzni dne 27. 05. 2022 

RAVAL proiekt v.o.s. 

Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
_ /  

ro 49394852 DlC CZ49194852 

strana 4 




